
lil/Ill Jíllííllílí Milli/l lí
OBJEDNÁVKA č. 0882/2020/INF/O

Odběratel

IČ: 70890692 DIČ: CZ70890692

Moravskoslezský kraj

28. října 2771/117

70218 Ostrava

Vyřizuje:

Telefon:

Odbor:

Dodavatel

IČ: 25543415 DIČ: c225543415

VISITECH a.s.

Košinova 655/59

61200 Brno

Vyřizuje:

Telefon:

Objednáváme u Vás:

služby bez DPH za 1 měsíc provozu je 41 000,00 Kč

Datum požadovaného splnění: 31.12.2020

Přílohy:

UPOZORNĚNÍ:

daně v případě, že:

úhradou DPH, tj. po datu splatnosti této daně.

představující alespoň 25% účast společníka v obchodní společnosti.

považována za neplatnou.

zajištění zkušebního a ověřovacího provozu služby Monitoringu Datových toků nad nově instalovanou hw sondou Flowmon

Probe 20000 SFP+ včetně licencovaného virtuálního kolektoru Flowmon Collector IFC—6000-VA a modulem Flowmon FPC-

ADS—B na dobu od od 11.9.2020 do 31.12.2020 dle podmínek

zahájení provozu služby po termínu 11.9.2020 bude cena snížena o poměrný počet dnů 2 ceny za měsíční provoz. Cena

Úhrada faktury se provádí 14. kalendářní den od data

Povinnost zaplatit cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.

Odběratel uplatní institut zvláštního způsobu zajištění daně dle 5 109a z

faktuře uhradí v termínu splatnosti této faktury stanoveném dle objedná

doručení faktury.

'kona o DPH a hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty uvedené na

přímo na osobní depozitní účet dodavatele vedený u místně příslušného správce

a) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění zveřejněn v aplikaci „Registr plátců DPH“ jako nespolehlivý plátce, nebo

b) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění v insolvenčním řízení.

Odběratel nenese odpovědnost za případné penále a jiné postihy vyměřené či stanovené správcem daně dodavateli v souvislosti s potenciálně pozdní

Dodavatel prohlašuje, že není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v 5 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve

znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády), nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl

Dodavatel bere na vědomí, že pokud je uvedené prohlášení nepravdivé, bude smlouva

specifikovaných v příloze č.1 této objednávky. V případě

MAX. CENA CELKEM (vč. DPH)
181 903,00 Kč

Podrobnosti platby:

Na účet

Číslo výdajového účtu MSK : 27-1650676349/0800



OBJEDNÁVKA Č. 0882/2020/INF/O



OBJEDNÁVKA č. 0882/2020/INF/O
Odběratel Dodavatel

IČ: 70890692 DIČ: CZ70890692 IČ: 25543415 DIČ: c225543415'

Moravskoslezský kraj - VISITECH a.s.

28. října 2771/117 Košinova 655/59

70218 Ostrava 61200 Brno

Vyřizuje: Vyřizuje:

Telefon: Telefon:

Odbor:

Objednáváme u Vás:

zajištění zkušebního a oyěřovacího provozu služby Monitoringu Datových toků'nad nově instalovanou hw sondou Flowmon

Probe 20000 SFP+ včetně licencovaného virtuálního kolektoru Flowmon Collector IFC—6000-VA a modulem Flowmon FPC-

ADS—B na dobu od od 11.9.2020 do 31.12.2020 dle podmínek specifikovaných v příloze č.1 této objednávky. V případě

zahájení provozu služby po termínu 11.9.2020 bude “cena snížena o poměrný počet dnů 2 ceny za měsíční provoz. Cena

služby bez DPH za 1 měsíc provozu je 41 000,00 Kč

.. .. .
Datum pozadovaného spinem: 31.12.2020 »

„, . „, . - : .Přílohy. Pnloha c.1 k objednavce c. 0882/2020/INF/O

Datum:2020.09.10

08:35:46 +02'OO'

UPOZORNĚNÍ: Úhrada faktury se provádí 14. kalendářní den od data doručenífaktury.

Povinnost zaplatit cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.

Odběratel uplatní institut zvláštního způsobu zajištění daně dle 5 109a zákona o DPH a hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty uvedené na

faktgře :;radí všennínu splatnosti této faktury stanoveném dle objednávky přímo na osobní depozitní účet dodavatele vedený u místně příslušného správce

dan v 'padě, e: .

a) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění zveřejněn v aplikaci „Registr plátců DPH“ jako nespolehlivý plátce, nebo

b) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění v insolvenčním řízení.

Odběratel nenese odpovědnost za případné penále a jiné postihy vyměřené či stanovené správcem daně dodavateli v souvislosti s potenciálně pozdní

úhradou DPH, tj. po datu splatnosti této daně. _

Dodavatel prohlašuje, že není obchodní společnosti, ve které veřejný funkcionář uvedený v 5 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve

znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády), nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl

představující alespoň 25% účast společníka v obchodní společnosti. Dodavatel bere na vědomí, že pokud je uvedené prohlášení nepravdivé, bude smlouva

považována za neplatnou.

MAX. CENA CELKEM (vč. DPH) . 181 903,00 Kč

Podrobnosti platby: Datum: 2 . f'=7*'-i'>šAvs-;(. —. „„

'

Na Účet

.,

Císlo výdajového účtu MSK : 27—1650676349/0800



Pňloha či 1 k objednávce č 0882/2020/INF/0

Rozsah poskytovaných služeb

'Zajis'že'nl'zkušebmho a ověřovacrho provozu Monitoringu Datových toků nad nově instalovanou hw

sondou Flomnon Probe 20000 SFP+ včetně licencovaněho virtuálnrho kolektoru Flawmon Coůector

IPC-60007VA a modulem Flawmon FPC-ADS-B na dobu od od 11.9.2020 do 31.12.2020 dle podmínek

specifikovaných v příloze č. 1 tétouobjednávký V případě zahájeníprovozu služby po teno/hu

11.9.2020 bude cena snržena o poměrný počet dnů 2 cenyza měsrc'nr'provoz. Cena služby bez DPH

za 1 měsícprovozuje 41 000,00 Kč.

PňpojeníMSKpra službu monitoringu datových toků v režimu 24x7, operátorské činnost v režimu 8x5,

předání informace o ine/dehtu zákaznrkovi MSK v režimu 8x5, whodnocení údajů a analýza údajů '

zákazníka bude probrhat v režimu 8x5. Rešení poskytne kontextové informace ke stávajrcrínu SIEM

McAfee.

Posk va ] z "i 's! " nitorin d ' h toků v ro hu:

- Sledovánía analýzy toků na perimetru infrastruktury MSKz pohledu výkonnosti srtě

Sledovánía analýzy toků v rámci infrastruktury MSKz pohledu výkonnosti srtě

Analýzu provozn/ch anomálh' v síťovém provozu MSK

Analýza wbženosti srtě MSK

Kontrola poskytované konektiviqf pro MSK

Výkon Operátora nad nástrojipro Wkonnastnímonitoring srtě

Výkon Analytika nad nástrojipro výkonnostnímonitoring sítě

Analýza provozních incidentů a zahajem'procesu Incident management 5 notifikaci kompetentní

osoby Zákaznrka. _

Vizualizace k/rťových datových toků v rámci infrastruktury MSK

Manuálníkorelace dat a výsledků služeb SOC365 a monitoringu datových toků

Zpracovaněho reportu služby SOC365 a výstupy ze služby monitoringu datových toků.

Analýzu bezpečnostních anomáliív síťovém provozu MSK (Odhalovánísdrlenídatpřes nepovolená

uložiště, využr'ván/Ínelegitimnrch smtp serverů, slovní/(ových útoků,..)

Odha/ovánr'zero-day zranitelnost/'a vektorů útoků

Sledovánía analýzy toků na perimetru infrastruktury MSKz pohledu bezpečnosti s/tě

Sledovánía analýzy toků v rámci infrastruktury MSKz pohledu bezpečan srtě

Výkon Operátora nad nástrojipro bezpeč'nastnr'monitoríng sítě

Výkon Ana/Mika nad nástrojipro bezpečnostnímonitoring srtě

Analýza bezpečnostn/ch incidentů a zahájen/procesu Incidentmanagement s nodfikacíkompetentní

osoby Zákazn/ka

- Automatizovaná korelace dat a výsledků služeb SOC365 a monitoringu datových toků

"f Zajištění L7 visibility, odlehčení centra/minu prvku od generování flow, zvýšení úrovně

_. bezpečnost/riha monitoringu

- Plně využtídetekčních schopnost/modulu Howman FPC-ADS—B

- Dop/něnízpracovaněho reportu služby 506365 a výstupy ze služby monitoringu datových toků


